CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

 AVISO DE JULGAMENTO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público que a Comissão de Seleção, designada pela Portaria n° 563/2018, após exame e julgamento das propostas do Concurso 01/2018, processo 1090/18, cujo objeto é a seleção pública de projeto de natureza artística baseado no texto de Luiz Coronel, extraído da Obra Revolução Farroupilha, considerou classificada, por atender às exigências do Edital, a licitante a seguir relacionada:

· LUCIDA DESENVOLVIMENTO CULTURAL LTDA

Notifica que o prazo para recurso quanto a esta fase é de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação do Aviso no Caderno do Legislativo Municipal no Diário Oficial de Porto Alegre (www.portoalegre.rs.gov.br/dopa), conforme dispõe o art. 109, I, alínea “b”, da Lei nº 8666/93 e suas alterações. Os recursos deverão ser direcionados ao Presidente da CMPA e deverão conter as justificativas e solicitações assinadas pelos responsáveis.

Em 31 de agosto de 2018.

[bookmark: _GoBack]VER. VALTER NAGELSTEIN, Presidente.